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ALLNUTRITION ALLDEYNN BeautyRose 120 tabletek
 

Cena: 94,49 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplememt diety

Marka Producent SFD S.A.

Opakowanie 120 tabletek

Postać Tabletki

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Charakterystyka ALLDEYNN BEAUTYROSE to nie jest zwykły suplement diety, to profesjonalny nutrikosmetyk o działaniu
pielęgnacyjnym, który pozwala zadbać o piękno od wewnątrz. Zawiera między innymi wysoce biodostępną keratynę - składnik
opatentowany przez amerykańsko-francuski koncern, zarejestrowany pod nazwą Cynatine® NHS. Znalezienie odpowiednio
zrównoważonej diety, która dostarcza wszystkich niezbędnych składników odżywczych, może być wyzwaniem. Brak tych składników
często prowadzi do problemów takich jak łamliwe paznokcie, sucha skóra, pojawiające się zmarszczki czy wypadające włosy. W wielu
przypadkach sięgamy po regeneracyjne kremy, balsamy, szampony i maseczki, a nawet decydujemy się na zabiegi medycyny
estetycznej. Niemniej jednak, istnieje ważnejszy element - troska o siebie "od środka". W takich sytuacjach warto wdrożyć zbilansowaną
dietę i BEAUTYROSE, profesjonalny nutrikosmetyk! Działanie Cynantine® NHS zawiera białko zwane keratyną, w formie peptydu
uzyskanego w wyniku autorskiego przetwarzania nowozelandzkiej wełny owczej. Białko keratynowe jest jednym z najbogatszych w
przyrodzie źródeł cysteiny. Keratyna to białko, z którego zbudowana jest większość włosów i paznokci. Badania in vitro wykazały, że
Cynatine HNS charakteryzuje się wysoką biodostępnością, dzięki czemu jest w stanie dostarczać keratynę peptydów do organizmu,
szczególnie do włosów i paznokci. Składniki aktywne Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia
prawidłowego funkcjonowania skóry, zębów i dziąseł. Dodatkowo, witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i
znużenia, a także zwiększa przyswajanie żelaza. Jest to istotne, ponieważ żelazo pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i
hemoglobiny. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Kobiety są szczególnie narażone na niedobór żelaza. Cynk
oprócz tego, że pomaga zachować zdrowe włosy, skórę i paznokcie, to przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
makroskładników odżywczych i prawidłowego metabolizmu witaminy A. Co więcej, cynk pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
układu odpornościowego, w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym i w prawidłowej syntezie białka.> Miedź pomaga w
utrzymaniu prawidłowej pigmentacji włosów i skóry, a także pomaga w prawidłowym transporcie żelaza w organizmie i w ochronie
komórek przed stresem oksydacyjnym.> Witamina A pomaga zachować zdrową skórę i przyczynia się do utrzymania prawidłowego
metabolizmu żelaza. Dodatkowo, witamina A pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia i funkcjonowaniu układu
odpornościowego.> Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.>> Zalecane porcjowanie Porcję produktu (2
tabletki) zażywać 2 razy dziennie, rano i po południu po posiłku, popijając dużą ilością wody. Nie przekraczać 2 porcji dziennie (4
tabletki). Suplement diety. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb
życia. Produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, mleka, soi, jaj. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.  
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